
津久見市発注公共事業
入札結果閲覧表

番号 入札業者名

1. (株)翔薬　大分支店

2. タイセイエンター(株)

3. オグチ器械（株）

4. (株)アトル

5. (株)アステム　大分東支店

6. 山下医科器械(株)　大分支社

7. (株)バイオメディカル

大字上青江(津久見市消防本部)

番号 入札業者名

1. マルコ商事(株)

2. カミシナ商事(有)

3. 豊南電工（株）

4. 江藤酸素(株)　津久見営業所

1,148,000円

落　　札　　者

　津久見市大字上青江3773-7

　マルコ商事(株)

　浅沼　徳太郎

4,550,000円

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 4,761,900円

4,873,400円

4,329,000円 落札

4,330,000円

入札日時 令和4年6月16日 9:35

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和5年3月31日

番号/件名 ディスポーザブル感染防止衣等購入事業

履行場所 津久見市

発注担当課 津久見市消防本部

入札辞退

1,187,500円

入札辞退

1,250,000円

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 1,221,000円

落　　札　　者

　大分市大字賀来新川一丁目1番46号

　オグチ器械（株）

　小口展弘

津久見市

9:30

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

令和4年6月16日

-

入札辞退

最低制限価格（消費税等の額を除く）

番号/件名

履行場所 宮本町(津久見市役所)

発注担当課

入札日時

予定価格（消費税等の額を除く）

令和5年1月31日履行（納）期限

乳幼児健診用視力屈折検査機器購入事業

健康推進課

-

1,110,000円 落札

【評点ウェート】


